Опубликовано в информационном бюллетене «Пригородный вестник» №2 от
31.01.2017г.

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 января   2017 года                  № 10

Об установлении коэффициента соответствия платы
за наем жилого помещения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  приказом
Министерства  строительства  и  жилищно-коммунального  хозяйства  РФ  от  27
сентября  2016  года  №  668/пр,  «Об  утверждении  методических  указаний
установления  размера  платы  за  пользование  жилым  помещением  для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  и договорам
найма  жилых  помещений  государственного  или  муниципального  жилищного
фонда», Уставом муниципального образования Пригородное сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  величину коэффициента соответствия платы в размере:
0,10 – для всех категорий граждан.

2. Установленную  в  пункте  1  настоящего  постановления  величину
коэффициента  соответствия  платы  применять  при  расчете  размера  платы  за
пользование жилым помещением (платы за наем) для граждан, проживающих по
договорам  социального  найма  жилого  помещения  муниципального  жилищного
фонда, в соответствии с методикой расчета платы за социальный  наем жилых
помещений муниципального жилищного фонда.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования)  и распространяет действия на правоотношения,   возникшие с
01.01.2017 г.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
главного специалиста по имущественным и земельным вопросам.

Глава Пригородного сельского поселения                    А.Ю.Малков